
the STAGE, VIDMARhallen, Könizstrasse 161, 3097 Liebefeld  
the STAGE is yours! 

www.the-stage.ch 

I N F O B L A T T 
„Verkäufer“ 

Dauer: 
Ort: 

Idee: 

Stand: 
Gebühren: 
Bezahlung: 

Equipment: 

Verkauf: 

Anmeldung:  Eine schriftliche Anmeldung ist verbindlich! 
Bei einer Absage unter 72h sind die Standgebühren trotzdem fällig. 

Alle legalen Artikel ausser Getränke und Esswaren. 

Tische, Kleiderstangen, Podeste oder Koffer müssen selber mitgebracht werden. Kleiderstangen können für CHF 7.00 
gemietet werden (nur begrenzte Anzahl, muss vorgängig schriftlich angemeldet werden) 

Bazar Markthallen-Feeling mit DJ und Getränken (kostenpflichtig) 

Könizstrasse 161, 3097 Liebefeld 

11.00 Uhr – 16.00 Uhr 
VIDMARhallen, Halle 2 / EG, the STAGE gmbh, 

Zeit Aufbau:  ab 09.00 Uhr  

2 x 2.5 m (2m Breite x 2.5 m Länge) - grössere Stände können nur in 2.5m Schritten gebucht werden (2 x 5, 2 x 7.5) 
Minimalstand CHF 35.00 plus CHF 2.- Bearbeitungsgebühren 
Bar vor Ort 

Zuständigkeit:   Gianina Fabbricatore (nur im Notfall 079 539 39 09) 
                           flohmarkt@the-stage.ch 

FAQ: - Die Standverteilung wird durch das the STAGE vorgängig vorgenommen. Wünsche können keine berücksichtigt werden.
- Ab 09.00 Uhr darf der Stand aufgebaut werden (nicht früher) 
- Es kann NICHT in und vor die Halle mit dem Auto gefahren werden 
  Parkplätze: Sporthallen Weissenstein / blaue Zone rund um die VIDMARhallen 
- Bis 11.00 Uhr muss der Stand fertig aufgebaut sein 
- Der Stand darf erst ab 15.45 Uhr frühzeitig abgeräumt werden 
- Bei nicht erscheinen oder Absage unter 72h werden die Gebühren trotzdem fakturiert 
- Ware und Abfall dürfen nicht in oder um die Halle entsorgt werden - widrigenfalls werden die Entsorgungskosten  
  weiter verrechnet. 




